XXIII.

inclinata est. et xp̄m suppliciter adorauit. **H**ec cassiodor⁹. **C**um igitur herodes de nece puerorū disponeret. a cesare augusto p̄ ep̄laz ē citat⁹ filiorū accusatōrib⁹ res p̄sul⁹. **Q**ui cū p̄ tharsū iter faceret. in tellexit q̄ magos naues tharsensium trāsuexiscent. et ideo omnes naues tharsis cōburi fecit. scđm qđ pdictū fuerat. **I**n spiritu vebemēti cōte res naues tharsis. **L**ūqz pater cū filius corā cesare disceptaret diffini tū est vt filii patri in omnib⁹ obedirēt. et ip̄e cui vellet regnū dimitter⁹. **R**ediēs igif herodes. rex ɔfirmatōe fact⁹ audacior⁹. mutens occidit omnes pueros qui erāt i bimleē a bimatu et ifra. i. ab ifātib⁹ duorū annoꝝ v̄sqz ad pueros vnius noctis. **D**idicerat ei herodes a magis ea die q̄ stella ap̄ paruit eis. dominum natū esse. et qr̄ iā ān⁹ fluterat eo q̄ romam ierat et redierat. dñm āniculū et aliquorū isup dieꝝ esse credebat. **I**deoqz su praetatez ei⁹ v̄sqz ad bimos et ifra. i. v̄sqz ad vni⁹ noctis ifātes dsevit i pueros timēs pueri morphoseon ne. s. puer cui sidera famulabant su praetate suā vel infra faciē trāsformaret. **A**t hec sētēria v̄sitatioꝝ et ve rior⁹ habef⁹ et reputat⁹. **A**lio mō exponit fm̄ chris̄o. vt ifra dicat ordieꝝ numeri. et ē f̄sus. **A**bimatu et infra. i. a pueris duorū ānoꝝ v̄sqz ad pu eros q̄nqz ānoꝝ. **V**icit ei stellā p̄ ānū āre ortū saluatoris magis appa ruisse. **H**erodes aut̄ postq̄ hoc a magis didicit. romā vadēs adhuc p̄ ānū distulit. **C**redebat aut̄ tūc dñm natū fuisse qñ magis stella appuit et ideo dñm duorū ānoꝝ esse credebat. **E**n pueros bimos occidit et dein ceps v̄sqz ad q̄nqz ānos. s̄z v̄no minores bimis. **L**ui assertōi fidē facere videtur q̄ qdam ossa inoccētum habentur adeo grādia q̄ bimorū esse n̄ possūt. **N**otest tñ dici q̄ lōge maioris erāt tūc hoīes q̄ntitatis q̄ mō. **I**p̄e aut̄ herodes statī ibidem punit⁹ est. **N**ā sicut ait macrobius. alias methodi⁹. et in qdā crōnica legif⁹. vn⁹ p̄vul⁹ fili⁹ herodis ibidē ad nutrī endū casu fuerat dat⁹ q̄ cū aliis a carnificib⁹ est occis⁹. **L**ūc adpletū est qđ dictū est p̄ pp̄hetā. **T**ox plorat⁹ et v̄lulat⁹ piarū. s. matx. audita est in rama. i. i excels⁹. **B** **H**e⁹ aut̄ iudex iustissim⁹ vt i eisd⁹ bistoriis legitur scolasticis nō est pass⁹ rātā herodis neq̄ciā remanere ip̄unitam diuino ei iudicio factū est vt q̄ multos orbauerat filius ip̄e suis misera bili⁹ orbaretur. **N**ā alexander et aristobol⁹ itex patri habiti sūt suspe cti. **C**ōfess⁹ est aut̄ vn⁹ de eorū ɔplicib⁹ q̄ alexader mltā sibi donaria pmisiss⁹ si patri venenū ppmaret. **C**ōfess⁹ est etiā tōsor de pmisiss sibi muneric⁹. si dñ patris barbā raderet cū p̄tinuo iugularet. **A**ddiditqz alexandrū dixisse. n̄ esse ponēdā spez i sene. q̄ sibi capillos tigere vt iue nis appareret. **O**b hoc pater iratus eos occidi fecit. atipatrem autem futurum regem iſtituit. **S**z iipi atipatri herodē atipā i regnū iſtituit. **I**nsup berodē agrippā et berodiadē yxorē pbilippi. quos ex aristobolo